(42) 999718145 (42) 32262902 (42) 999738263 direcaocerta@brturbo.com.br

ITAU

4140 CORRENTE 02222-1

ILDE CELESTE COSTA RIBEIRO TRANSPORTES 18.535.836/0001-56

LERIMA TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA ME

Volvo Volvo Vm 310 4x2 2p Branca

9BVP0F0A5BE127434 2011/2011

AUI8258 342553267 R$ 122.031,00

Cento e vinte e dois mil e trinta e um reais 516092-8

ELIANE APARECIDA MACHADO - TRANSPORTES

Randon Randon BRANCA

48791 1980/1980

IFZ5H13 520752392 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

Ponta Grossa 17 Dezembro 2021